
2024 年 10 月 25 日  

JR ホテルクレメント高松 

 

館内停電について 

 

 平素より JR ホテルクレメント高松をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

電気設備法令点検の実施に伴い、2025 年 1 月 13 日（月・祝）～1 月 14 日（火）の期間、

下記の時間帯にて実施いたします。尚、点検期間中はご宿泊いただけません。 

皆様には、大変ご不便をお掛けすることをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

停電日時：1 月 14 日（火） 午前 1 時 30 分～5 時 00 分 

停電箇所：ホテル全館 

以上 

 


